- Dalam Keputusan diatur tentang : Menetapkan pasangan calon Bupati dan Wakil Bupati Terpilih dalam 

Pemilihan Bupati dan Wakil Bupati Waropen tahun 2020, Yermias Bisai, S.H (Calon Bupati), Lamek 

Maniagasi, S.E ( Calon Wakil Bupati), nomor urut 4 (empat), dengan perolehan suara 16.529 (Enam 

belas ribu lima ratus dua puluh sembilan) suara, Partai politik pengusul Partai Demokrat, Partai Hati 

Nurani Rakyat (HANURA), Partai Keadilan Sejahtera (PKS), Partai Bulan Bintang (PBB). 

CATATAN :    - Keputusan Komisi ini berlaku sejak tanggal ditetapkan tanggal 19 Februari 2021.